บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง คำวินิจฉัยของผู้ว่า 
จ้างให้ถือเป็นที่สุด และผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าจ้าง ค่าเสียหายหรือค่าใข้จ่ายใดๆ เพิ่มเติมจากผู้ว่าจ้างทั้งสิ้น

ข้อ ๓ .  หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา
ในขณะทำสัญญานี้ผู้รับจ้างได้นำหลักประกันเป็น เงินสด เป็นจำนวนเงิน ๑๓,๘๕๐ บาท

(หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ซึ่งเท ่ากับร้อยละ ๕....... (.......ห ้า........) ของราคาค่าจ้างตามสัญญา มามอบให้
แก่ผู้ว่าจ้างเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

กรณีผู้รับจ้างใข้หนังสือคํ้าประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือค้ํา'ประกันตังกล่าว 
จะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุบหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้

[...]

หลักประกันที่ผู้รับจ้างนำมามอบไว้ตามขัอนี้ ผู้ว่าจ้างจะคืนให้แก1ผู้รับจ้าง โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับ 
จ้างพันจากข้อผูกพัน และความรับผิดทั้งปวงตามสัญญานี้แล้ว

ข้อ ๔ (ข) ค่าจ้างและการจ่ายเงิน
ผู้ว่าจ้าง ตกลงจ่าย และผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างจำนวนเงิน ๒๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่น 

เจ็ดพันบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๑๘,๑๒๑.๕๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์) 
ตลอดจน ภาษีอากรอื่น  ๆ และค่าใข้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวม เป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่ายเงิน เป็นงวด  ๆ
ตังน้ี

งวดท่ี ๑ เป็นจำนวนเงิน ๒๗๗,0๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติ 
งาน ก่อสร้างรางระบายนํ้า คสล.ความยาวรวม ๑๐๐ เมตร พร้อมส่วนประกอบ (ตามแบบแปลนเทศบว^^ณดื)ไล้ข?!ะ

ลงซ่ือ 9 * *  ผู้ว่าจ้าง
(นายศิวฤทธิ โพธ้ิมีศิริ)

ลงซ่ือ เ0̂ V

(นางสาวอิศราวรรณ ทองกระโทก)

*๐๑/ ๒๕ )̂๒ ให้แล้วเสร็จเรียบร้อยทุกประการ พร้อมทั้งเก็บทำความสะอาดบริเวณสถานที่ดำเนินการทังหมดให้เรียบร้อย เมือได้